UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO TRAIRI

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENFERMAGEM

EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 A coordenação do Curso de Especialização em Enfermagem em Urgência e Emergência da

Faculdade de Ciências da Saúde do Trairí / Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN) torna público o Resultado Final segundo a análise de currículo (Resposta à eventuais

recursos), referente à Etapa 3 do Processo Seletivo da turma 2024, Edital Nº 001/2024-

FACISA.

 Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

1 195184 AMARO TOBIAS VASCONCELOS
DO NASCIMENTO

10,00 APROVADO

2 201614 KADYJINA DAIANE BATISTA
LUCIO

9,88 APROVADO

3 201408 MISSILENE ADRIANA
BERNARDINO DA SILVA

4,88 APROVADO

4 201686 ALEXSSANDRO DE LIMA
DOMINGOS

3,54 APROVADO

5 201683 LUANA LADIEDNA MATIAS DE

SANTANA

3,29 APROVADO

6 201616 FABIOLA MARIA DA SILVA

(Servidor)

3,23 APROVADO

7 201688 MIDIÃ TERTULIANDRO DIAS

PINHEIRO

3,11 APROVADO

8 201689 MARILIA FLAVIA BRITO DE LIMA  2,44 APROVADO

9 201189 MANUELA AMARAL RIBEIRO  2,44 APROVADO

10 201248 VALERIA DO NASCIMENTO
ALEXANDRE

2,44 APROVADO

11 195323 CLARA REGINA DE MEDEIROS
SILVA

2,07 APROVADO

12 201675 REBECA CINTIA COSTA HOLANDA 1,95 APROVADO

13 194416 ANA KAROLINE DE MELO SILVA 1,83 APROVADO

14 195061 FERNANDA PRISCILA SILVA DE
LIMA  1,83

APROVADO

15 201684 RAILSON HALLAS BARRETO DE
SOUZA 1,71

APROVADO

16 194340 DANILO SOUZA MEDEIROS  1,59 APROVADO

17 195089 KARLA GABRIELLY BERNARDO DA

SILVA  1,59

APROVADO

18 194555 KAMILA AIANE VARELA SILVA 1,52 APROVADO

19 201162 FABIANO RUFINO CARNEIRO
CALACA 1,40

APROVADO

20 201215 TLECIA COSME DE OLIVEIRA 1,34 APROVADO

21 201681 RAISSA JERONIMO DE BRITO 1,28 APROVADO

22 195078 GISELDA FERNANDES DE
MEDEIROS 1,28

APROVADO

23 195134 LAURA PAULINO MARTINS 1,22 APROVADO

24 201183 VIVIAN MELSENS BARROSO

RIBEIRO  1,16

APROVADO

25 201424 MILIENA SAMARA DOS SANTOS

SALUSTIO  1,10

APROVADO

26 194748 ELIZABETH CRISTINY SOARES

PIRES  1,10

APROVADO

27 194331 ELIANE SANTOS DE OLIVEIRA
AMARAL  0,98

APROVADO

28 195344 AMANDA DE OLIVEIRA SOARES  0,98 APROVADO

29 195501 MARIA GABRIELA DA FONSECA
AMORIM  0,98

APROVADO

30 201174 MONNALLY SANTOS RAMOS 0,91 APROVADO

31 195059 ODILEIDE ALVES XAVIER

BARBOSA 0,85

APROVADO

32 195062 IAN VITOR DE ARAUJO AZEVEDO  0,73 APROVADO

33 195454 KAREM CRISTINA ALVES
BEZERRA 0,73

APROVADO

34 201391 EMERSON FERNANDO DA SILVA
(Servidor)  0,61

APROVADO

35 195457 YASMIN BIANCA AZEVEDO
BEZERRA DE SOUSA   0,61

APROVADO

36 194390 RAYANNE CAROLYNE RODRIGUES
DA SILVA  0,61

APROVADO

37 194361 EMILY SOARES MARIZ  0,61 APROVADO

38 195357 MARYNNA LIVIA DE LIMA

FLORENCIO 0,55

APROVADO

39 194393 LANA CECILIA SANTOS DA SILVA 0,49 APROVADO

40 195288 STHEFANY KELLY TAVARES 0,49 APROVADO

41 194344 MARIA GILDENIA DE MOURA -  0,24 APROVADO

42 201668 JULIA MARIA FRANÇA DE
MEDEIROS  0,24

APROVADO

43 195085 ANA HELOISA FERNANDES 0,24 APROVADO

44 201533 ANAYRA DA SILVA BEZERRA 0,24 APROVADO

45 195060 AMANDA NUNES DANTAS DE  0,24 APROVADO

46 201225 KARLA EDUARDA DA SILVA
FREIRE

0,24 APROVADO

47 195087 INGRYD ROSSIANY VERAS DE
ARAUJO 0,12

APROVADO

48 201220 MARILIA GABRIELA MOURA DE
SOUZA 0,06

APROVADO

49 195343 MARIA MICHELY LOPES DA SILVA 0,00 APROVADO

50 201685 MARCIA DIAS TAVARES 0,00 APROVADO

51 201600 CLEONE CLEIDE DA SILVA 0,00 CLASSIFICADO

52 201598 JUSSARA ANDRESSA ALVES DO

NASCIMENTO

0,00 CLASSIFICADO

53 195166 JULIANA BENTO DA SILVA 0,00 CLASSIFICADO

54 195080 GERALDA BEATRIZ RODRIGUES
BARBALHO

0,00 CLASSIFICADO

55 201419 PRISLIA THAYANNE DE MOURA
ALVES

0,00 CLASSIFICADO

56 195286 ANNA ISABELLE MOREIRA DE
MESQUITA RAMOS

0,00 CLASSIFICADO

57 195055 NATANIEL LIMA FAGUNDES 0,00 CLASSIFICADO

Santa Cruz/RN, 27 de fevereiro de 2024.

Luiz Alves Morais Filho

Vice-Coordenador do Curso de

Especialização em Enfermagem em

Urgência e Emergência

		2024-02-27T08:40:04-0300